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HAMINAN TAITOLUISTELIJAT RY 

TOIMINTAKERTOMUS 2018 - 2019 

 

 

 

Yleistä 

Haminan Taitoluistelijat jatkoi toimintaansa kuten kaudella 2017 - 2018. 

Suomen Taitoluisteluliitto (STLL) on jakanut seuran alueisiin. Haminan Taitoluistelijat ry kuuluu 

Kaakkoiseen alueeseen, johon kuuluvat lisäksi KKJT, KoTa, KTL, LRL, LrTL, LoTTa, ML, PTL 

ja SaiML. Seuran edustajat osallistuivat alueen ja STLL:n kokouksiin, yhteyttä pidettiin myös 

sähköpostitse.  

Talous 

Haminan Taitoluistelijoiden taloudellinen tilanne oli kaudella talousarvion mukainen. Kauden 

tilinpäätös on liitteenä. Kausimaksuja nostettiin maltillisesti vastaamaan kasvaneita kuluja, jotka 

aiheutuivat uuden valmennuspäällikön palkkauksesta. Kilpailumaksut pidettiin ennallaan. 

Kirjanpito on ulkoistettu.  

Tuloja seura sai kaupungin tuista, sponsoreilta, kahviomyynnillä, kilpailujen järjestämisestä sekä 

osallistumalla kaupungin eri tapahtumiin kahvio ja/tai makkaramyynnillä.  

 

Hallinto 

Puheenjohtajina toimi kaudella 2018-2019 Tatjana Ponomareva (20.9.2018 saakka), Elena Kokk 

(9.10.2018 alkaen). 

Hallituksen jäsenet: 

varapuheenjohtaja Riitta Tyni, sihteeri Maija Pekkinen (huhtikuun saakka), rahastonhoitaja Suvi 

Lehtinen; kilpailuvastaava Maria Kuparinen; jäsen- ja nettisivuvastaava Miikka Hämäläinen; 

kahviovastaava Susanna Herttua ja varajäsen Susanna Åberg. 

Johtokunnan kokoukset pidettiin tarpeen mukaan, kiireellisiä tai operatiivisia asia käsiteltiin 

sähköisellä menetelmällä (sähköpostilla tai viestillä johtokunnan WhatsAppin ryhmissä).  

Kauden aikana on päivitetty seuran ohjeita yksityistunnista ja ohjelmanteosta. 

Seuran sääntömääräinen syyskokous pidettiin 11.12.2018 ja sääntömääräinen kevätkokous 

pidettiin 5.5.2019. Lisäksi 09.10.2018 pidettiin seuran ylimääräinen kokous.  
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Tiedottaminen 

Tiedottaminen hoidettiin pääsääntöisesti internet-sivuillamme, sähköpostitse sekä käyttämällä 

WhatsApp-palvelua. Internet-tiedottamista jatketaan laajan kattavuuden ja 

kustannustehokkuuden vuoksi. Seuran jäsenien sitouttaminen sivujemme seuraamiseen on 

toiminut hyvin. Jo aikaisemmin otettiin käyttöön WhatsApp-palvelu johtokunnalle, valmentajille 

sekä muille pienemmille erillisryhmille. Jokaiseen luisteluryhmään perustettiin WhatsApp ja 

valittiin vastuuhenkilö, joka pitää yllä ryhmäänsä ja välittää tietoa ryhmiin johtokunnan toimesta. 

Näin on saatu koko seura pikaviestipalvelun piiriin. Piiriin liittyminen on vapaaehtoista. Seura 

piti yhteyttä aktiivisesti alueen sanomalehtien kanssa (mm. Kymen Sanomat, Reimari). 

Talkooväkeä oli vaihtelevasti eri tapahtumissa, pääasiassa johtokunnan jäseniä ja/tai 

perheenjäseniä.  

Toimintaperiaatteet 

Seuran tarkoituksena on edistää liikuntaa ja muuta siihen liittyvää kansalaistoimintaa seuran 

toiminta-alueella siten, että erilaisista lähtökohdista olevilla henkilöillä on mahdollisuus harrastaa 

kunto- ja terveysliikuntaa, kilpa- ja huippu-urheilua tai liikuntaan liittyvää yhdistystoimintaa 

edellytystensä ja tarpeidensa mukaan. 

Luistelija- ja jäsenmäärä  

Taitoluistelu jatkaa suosittuna harrastemuotona Haminan seudulla. Seurassamme luisteli kaudella 

noin 85 taitoluistelijaa. Luistelukouluun pääsi kaikki ilmoittautuneet luistelijat. Harrastaja-

ryhmissä luistelijoita oli noin 60 ja kilparyhmissä 23 luistelijaa. Seurassa oli noin 90 jäsentä. 

Jäsenrekisteriä ylläpiti jäsenvastaava Miikka Hämäläinen sporttisaitti.fi palvelun kautta. 

Valmennus  

Valmennuspäällikkönä (14.4.2019 jälkeen – päävalmentajana) kaudella 2018-2019 toimi Galina 

Kozneva. Vastuuvalmentajan lisäksi tuntivalmentajina toimi Bettiina Pasi, Susan Sahala, Erika 

Ponomareva. Apuvalmentajina toimivat lisäksi useat eri luistelijat. Luistelukoulussa harjoitteluja 

pitivät koulutetut ohjaajat ja osaavat luistelijat.   

Kausi alkoi 14.8.2018 (vakiovuorot). Kausi päättyi kaikkien osalta 14.4.2019 jonka jälkeen 

erikseen ilmoittautuneet luistelijat jatkoivat harjoittelua touko-kesäkuussa. Muut ryhmät jäivät 

kesätauolle 14.4. alkaen. Luistelukoululaisille ja Harrastajaryhmäläisille pidettiin joululoma.  

Valmennuksellisena tavoitteena on pyrkiä tarjoamaan harjoittelumahdollisuudet jokaisen 

luistelijan ikä, taitotaso sekä motivaatio huomioon ottaen. Valmennuksessa otetaan huomioon 

luistelijoiden yksilöllinen kehittyminen ja tuetaan heitä omalla luistelijan polullaan tavoitteena, 

että jokaisen lapsen taidot kehittyisivät kauden aikana. 

Luistelukouluissa ja harrastajaryhmissä luistelijat on jaettu pienempiin ryhmiin iän ja taitojen 

perusteella.  
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Kilpailu- ja muita toiminta 

Kilpailulisenssin lunasti kaudella noin 23 luistelijaa. Seurassamme oli 1 Noviisi, 1 Debytantti, 

Aluesarjalaisia oli 6, B-silmuja 1, Minejä 4, Tinttejä 7 ja Taitajia 3. 

 

Haminan Taitoluistelijat osallistuivat 18 kilpailuun (112 kilpailuosallistumista), joista 2 oli 

kansainvälisiä kilpailuja. Luistelijat ahkeran työn palkinnoksi saivat kauden aikana 1. sijoja 6 

kertaa, 2. sijoja – 6 kertaa ja pronssia - 7 kertaa. 

Noviisi sarjassa kilpaileva luistelija saavutti paikan Hopeafinaaliin ja luisteli siellä napakasti 3. 

sijalle.  

2018-2019 kaudella Haminan Taitoluistelijat ry järjestettiin neljä kilpailua. 

❖ Kaakkoisen alueen YL tähtisarjojen 1.Aluekilpailu, 13.10.2018 Kilpailu oli samalla 

Kaakkoisen alueen 1.aluekilpailu sarjoille: tintit, minit, taitajat, aluesilmut, aluedebytantit ja 

aluenoviisit. Kilpailussa kilpailivat yli 120 luistelijaa 11 sarjassa, 7 seurasta. 

❖  ISU-sarjojen kutsukilpailu ja Kaakkoisen alueen yksinluistelun A-Silmujen 1. aluekilpailu, 

17.11.2018. Seura ensimmäinen kerta järjesti kilpailun, jossa käytettään ISU-arviointi, 

Vaikeuksista ja tekniseen haasteita huolimatta kilpailun järjestäminen sai hyviä palautteita. 

Kilpailuun osallistui yli 90 luistelija Kaakkoisen, Itäisen ja Uudenmaan alueilla  

❖ YL tähtisarjojen kutsukilpailu 9.2.2018 Kilpailuun osallistui noin 90 Kaakkoisen ja Itäinen 

alueiden luistelijaa.  

❖ Musiikkiluistelukilpailu ei-kilpaileville seuran luistelijoille (luistelukoulu; harrastajat, 

kehitysryhmä). Kilpailun avulla luistelijat ovat saaneet kilpailukokemusta leikkimällä ja 

ystävällisessä ympäristössä. 

Kilpailujen lisäksi seuralle järjestettiin 22.3.2019 avoin testitilaisuus, johon osallistui luistelijoita 

ympäri Suomea. Testien kulku ja valmistustyö sai erinomaista palautteitta testien arvioijilta ja 

osallistujien puolelta.  

Kilpailun rinnalla seura osallistui Haminan kaupungin tapahtumiin, muun muassa Elomarkkinat 

2018 ja Harrastemessut Haminan Bastionissa. 

Joulunäytös pidettiin 9.12.2018, aiheena oli Jouluelokuvien musiikkia (Joulufiilis).  

Broadway on Ice -kevätnäytös pidettiin kauden päättämis- ja palkitsemistilaisuuden yhteydessä 

huhtikuussa 2019 Haminan jäähallissa. Tällöin palkittiin kaudella ansioituneita luistelijoita.  

❖ Luisteluleikkikoulu: Eerika Heinonen: -reipas ja kehittynyt kovasti 

    Melissa Tyyskä:-kevään aikana kovasti kehittynyt ja reipastunut 

❖ Taitoluistelukoulu: Sara Metsälä: -kova yrittämään 

❖ Kehitysryhmä: Anni Lehtonen: -kova halu harjoitella ja oppia uutta, edistynyt myös paljon 

❖ Harrastajat: H1 Henna Paappanen: -ahkera harjoittelija ja aina ajallaan treeneissä 

                    H2 Karlotta Saron: -käynyt ahkerasti harjoituksissa ja kehittynyt hyvin 
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❖ Kilparyhmä 3: Nanna Joukainen: -saa tsempparipalkinnon taitoluistelussa edistymisestä 

❖ Kilparyhmä 2: Nea Hämäläinen: -palkitaan hyvistä tuloksista ja auttamisen halusta toisia 

kohtaan 

❖ Kilparyhmä 1: Venla Hauhia: - saa palkinnon kovasta työstä ja voittamisen halusta 

❖ Kustannusosakeyhtiö Tammi ja kirjailija Henna Helmi VUODEN MIISA- palkinnon. sai 

Alisa Repo, joka sijoittui upeasti kolmannelle sijalle Noviisien Hopeafinaalissa. 

 

Harjoittelu 

Luisteluleikkikoululaiset harjoittelivat tunnin viikossa, taitoluistelukoululaiset 2 tuntia viikossa 

ja harrastaja -ryhmät 3 tuntia viikossa (2 jääharjoitusta ja 1 oheisharjoitus), kehitysryhmät 

harjoittelivat 2-3 tuntia jäällä ja 2 oheisharjoitusta viikossa. Kilparyhmien luistelijat harjoittelivat 

3-6 tuntia viikossa jäällä ja 1-5 oheisharjoitusta viikossa. 

Valmentajien ja ohjaajan koulutus 

Luistelukoulun ohjaajat ja apuvalmentaja osallistui kaudella STLL:n järjestämiin 

lajikoulutuksiin, muun muassa luistelukoulun ohjaajan koulutuksiin (mm moduuli 1 -

koulutuksiin) ja seuratuomarikouluksiin.   

Liite: 1.7.2018-30.6.2019 tilinpäätös.  

Hallitus  

26.10.2019 


